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Wykonawcy zainteresowani udziałem 

w postępowaniu 

 

Dot. postępowania pn.: „Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Czermin”. 

Zamawiający, Gmina Czermin zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do 

Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający 

na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (DZ. U. 

z 2022r., poz. 1710) zamieszcza poniżej treść wyjaśnień oraz zmiany SWZ: 

Pytanie nr 1:  

Prosimy o informację czy konieczne jest, aby warunkiem udziału w postępowaniu było spełnienie 

warunku wykonaniu min 1 zamówienia polegającego na budowie/przebudowie linii oświetlenia 

ulicznego o wartości min 300 000,00 zł. brutto i dodatkowo minimum 2 zamówień polegających na 

wymianie/modernizacji opraw oświetlenia drogowego/ulicznego o łącznej wartości min 70 000,00 zł. 

brutto każde? Zakres prac wykonywanych przy budowie i przebudowie oświetlenia ulicznego jest 

szerszy niż przy wymianie i modernizacji opraw oświetlenia drogowego. Czy zamawiający zaakceptuje 

przedłożenie 3 zamówień polegających na budowie lub przebudowie linii oświetlenia ulicznego? 

Ad. 1 

Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał doświadczenie poprzez wykonanie min. 1 zamówienia 

polegającego na budowie/przebudowie linii oświetlenia ulicznego o wartości min. 300.000,00 brutto 

oraz min. 2 zamówienia polegające na wymianie/modernizacji opraw oświetlenia 

drogowego/ulicznego o łącznej wartości min. 70.000,00 zł brutto  

Pytanie nr 2: 

Prosimy o przesunięcie lub ustalenie jeszcze jednego terminu wizji lokalnej. 

Ad. 2. Zamawiający nie przewiduje dodatkowego terminu wizji lokalnej.  

Pytanie nr 3: 

Zamawiający w dokumentacji przetargowej wyznaczył warunki udziału w postępowaniu mówiące o 

tym, że w postępowaniu może złożyć ofertę wykonawca, który wykonał min. 1 zamówienie polegające 

na budowie/przebudowie linii oświetlenia ulicznego o wartości min. 300.000,00 brutto oraz min. 2 

zamówienia polegające na wymianie/modernizacji opraw oświetlenia drogowego/ulicznego o łącznej 

wartości min. 70.000,00 zł brutto każde. Wynika z tego, że zamawiający wymaga spełnienia warunku w 



   
postaci 1 budowy o łącznej wartości 370 000,00 zł brutto, w skład której wchodzi budowa/przebudowa 

linii oświetlenia ulicznego oraz wymiana/modernizacja opraw oświetlenia drogowego/ulicznego. 

Prosimy zatem o dodanie zapisu, warunku tj. wykonanie 1 zamówienia w skład którego wchodzi 

budowa/przebudowa linii oświetlenia ulicznego oraz wymiana/modernizacja opraw oświetlenia 

drogowego/ulicznego o wartości min. 500 000,00 zł brutto. Warunek jest tożsamym zakresem 

oczekiwanym przez zamawiającego a otwiera drogę dla wykonawców, którzy wykonują kompleksowe 

budowy z modernizacją oświetleni drogowych. W zwiazku z powyższy prosimy o wprowadzenie 

następującej zmiany w zapisie SWZ: 

• min. 1 zamówienie polegające na budowie/przebudowie linii oświetlenia ulicznego 

o wartości min. 300.000,00 brutto, 

• min. 2 zamówienia polegające na wymianie/modernizacji opraw oświetlenia 

drogowego/ulicznego o łącznej wartości min. 70.000,00 zł brutto. 

LUB 

• min. 1 zamówienie w skład którego wchodzi budowa/przebudowa linii 

oświetlenia ulicznego oraz wymiana/modernizacja opraw oświetlenia 

drogowego/ulicznego o wartości min. 500 000,00 zł brutto. 

 

Ad. 3 Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał doświadczenie poprzez wykonanie min. 1 

zamówienia polegającego na budowie/przebudowie linii oświetlenia ulicznego o wartości min. 

300.000,00 brutto oraz min. 2 zamówienia polegające na wymianie/modernizacji opraw oświetlenia 

drogowego/ulicznego o łącznej wartości min. 70.000,00 zł brutto. 

Pytanie nr 4: 

Zgodnie z SWZ Rozdział VII na wykonanie zadania pn.: "Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Czermin", numer sprawy: RB.271.1.2024, zwracamy się z prośbą o udzielenie 
odpowiedzi na poniższe pytanie: 
 
Prosimy o potwierdzenie czy poprzez centralne sterowniki LTE zawarte w Załączniku nr 1 do SWZ 
(Opisie technicznym przedmiotu zamówienia) Rozdział IV. Wymagania dotyczące warstwy 
informatycznej zaimplementowanego w oprawach zdalnego systemu zarządzania oświetleniem” pkt 2 
„… pośrednia komunikacja modułów Mesch w oprawie z serwerami systemu za pośrednictwem 
centralnych sterowników LTE”, Zamawiający wymaga sterowników wyposażonych w moduły LTE 
montowane na oprawy za pomocą gniazda ZHAGA. 
 
Ad. 4:  Zamawiający nie określił miejsca montażu centralnych sterowników LTE. 
 
Pytanie nr 5: 



   
Zgodnie z SWZ Rozdział VII na wykonanie zadania pn.: "Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Czermin", numer sprawy: RB.271.1.2024, zwracamy się z prośbą o udzielenie 
odpowiedzi na poniższe pytanie: 
1) Prosimy o dopuszczenie opraw wyprodukowanych na terenie krajów będących w trakcie negocjacji 
akcesyjnych z Unią Europejską – Ukraina. 
 

Ad. 5: Zamawiający dopuści oprawy wyprodukowane na terenie krajów będących w trakcie negocjacji 

akcesyjnych z Unią Europejską. 

 

Ponadto na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy PZP Zamawiający zmienia treść SWZ w taki sposób że: 

1. Termin składania ofert upływa w dn. 13.02.2024 r. g. 13:00 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dn. 13.02.2024 r. g. 13:05 

3. Termin związania ofertą: do 13.03.2024 r. 

4. Dodaje się załącznik nr 19 do SWZ tj. Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót 

5. Zmienia się załącznik nr 8 do SWZ tj. projektowane postanowienia umowy. 

Wszelkie zmiany i wyjaśnienia SWZ stanowią jej integralną część. 

 

Załączniki: 

1. Projektowane postanowienia umowy. 

2. STWiOR. 

 

W imieniu Zamawiającego: 

Wójt 

/-/ mgr Sławomir Spychaj 


